Sutarties maksimali kaina įvertinant visus galimus pratęsimus ir padidėjimus[footnoteRef:2] yra: [2:  T. y. laikotarpiu nuo sutarties sudarymo iki 2023 m. gruodžio 31 d. ir du kartus po 12 mėn. pratęstu laikotarpiu su galimais maksimaliais kiekių padidėjimais.] 

14905,80 EUR (keturiolika tūkstančių devyni šimtai penki eurai, 80 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 18036,02 (aštuoniolika tūkstančių trisdešimt šeši eurai, 02 ct). 
2.3. Paslaugų įkainis gali būti keičiamas esant šioms aplinkybėms:
2.3.1. tuo atveju, jei įstatymais bus pakeistas pridėtinės vertės mokestis ar įvesti nauji mokesčiai, tiesiogiai susiję su perkamomis Paslaugomis. Šiais atvejais